16-02-2024 22:08:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS EXISTE UMA GRANDE DEMANDA DE PESSOAS
NESTA REGIÃO QUE NECESSITAM DE TRANSPORTE PÚBLICO. ATUALMENTE À QUANTIDADE DE ÔNIBUS
OFERTADO DE ÔNIBUS NÃO ATENDEM A DEMANDA, ANDADO SEMPRE LOTADOS, PRINCIPALMENTE EM
HORÁRIOS DE PICO, E DEVIDO A DISTÂNCIA SOLICITAMOS A IMPLANTAÇÃO DE LINHA EXPRESSA PARA O
REFERIDO BAIRRO.

QUE ESTUDE A POSSIBILIDADE DE CRIAR UMA LINHA DE ÔNIBUS EXPRESSA TERMINAL CENTRAL -
LOTEAMENTO MONTE HEBRON.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

LOTEAMENTO MONTE HEBRON, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 21108/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total